2018 年 2月 5 日

各 位

    旭化成株式会社

旭化成テクノプラス株式会社

アクリル樹脂板(アクリルシート)の価格改定について

 旭化成株式会社（本社：東京都千代田区、社長：小堀 秀毅）は、このたびアクリル樹脂

板(アクリルシート)の価格について、下記の通り改定することを決定いたしましたので、

お知らせします。

記

1．対象製品     アクリル樹脂板(アクリルシート)

｢デラグラス TM｣、｢デラプリズム TM｣ ※デラプリズムには PS 樹脂製も含む

2. 価格改定内容   現行価格の１5％アップ

3. 価格改定時期    2018 年 2月１5日出荷分より

4. 価格改定の理由  アクリル樹脂板（アクリルシート）主原料(ＰＭＭＡ)をはじめとす

る原燃料価格や副資材・物流費の上昇により、自助努力による製造

コスト低減を図っていますが、採算的に厳しい状況にあります。こ

のような環境下で、安定供給を継続させるためには価格改定が必要

と判断いたしました。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

旭化成株式会社 広報室                  TEL：03－3296－3008

旭化成株式会社 石油化学事業部 ＭＭＡ事業部       TEL：03－3296－3241

旭化成テクノプラス株式会社  アクリルシート事業部    TEL：03－3552－9111